

Produktdatablad

Gårdstun



Gjøco Gårdstun är en lätt tixotrop, alkydoljebaserad utomhusfärg med tillsatt filmskyddande mögelhämmande medel. Gjøco Gårdstun används på lador, uthus, gårdsbyggnader, sjöbodas etc. Kan även användas som en täckfärg på grundat järn. Väl lämpad för sprutmålning.

Reviderat 14.12.2023

Symboler



Tekniska data

Typ:	Alkydoljebaserad färg
Kulör:	Gjøco röd
Glans:	Halvblank
Flampunkt:	>60 °C
Densitet:	1,2 kg/l
Torrsubstans:	Ca. 57 volym%
Appliceringsmetod:	Pensel eller spruta. Sprutmålning bör utföras av proffs.
Förtunning / rengöringsmedel:	Lacknafta eller Terpentin
Filmtjocklek, våt:	80-120 mikrometer
Filmtjocklek, torr:	50-80 mikrometer
Rekommenderad förbrukning:	5-12 m ² /liter, beroende på underlag.
Information högtryckspruta Färg:	
Munstycke:	0,38-0,46 mm / 0,015"-0018"
Sprutvinkel:	65°-80°
Färgtryck:	mPa 15-18 / 150-180 kg/cm ²
Torkning (23 °C, 50 % R.F.):	
Dammtorr:	6-8 timmar. Beror på temperatur, luftfuktighet, vindförhållanden och filmtjocklek.
Minimum övermålnings intervall:	24 timmar. Beror på temperatur, luftfuktighet, vindförhållanden och filmtjocklek.
Minimum appliceringstemperatur:	0 °C. Låga temperaturer ger längre torktid och större risk för dagg med mera

Förbehandling	<p>Underlaget måste vara rent och torrt innan målning påbörjas.</p> <p>Nytt trä som stått obehandlat i mer än 4 veckor stålborstas innan behandling med Gjøco Oljegrunning. Applicera 1 strykning Gjøco Oljegrunning på nytt och bart trä, även tryckbehandlat. Allt ändträ ska vara ordentligt mättat med Gjøco Oljegrunning, 3–4 strykningar vått-i-vått. Runda skarpa kanter.</p> <p>Tidigare behandlat trä rengörs med Gjøco Krafttvätt för att avlägsna fett och andra föroreningar. Tidigare målat eller täcklaserat trä borstas rent från lös lasyr och träfibrer med stålborste/slipning. Bart trä grundmålas med Gjøco Oljegrunning. Allt ändträ ska vara ordentligt mättat med Gjøco Oljegrunning, 3–4 strykningar vått-i-vått.</p>
Applicering	<p>Gjøco Gårdstun är färdig att användas och ska normalt inte förtunnas. Applicera 2 strykningar på nytt, ohyvlat trä och 3 strykningar på nytt hyvlat trä. Tidigare laserat, täcklaserat eller målat trä, applicera 1–2 strykningar efter behov, ev. 3 strykningar på hyvlat trä. Se till att allt ändträ är tillräckligt mättat (3–4 strykningar).</p>
Lagring	<p>Stäng lock ordentligt när du förvarar färgen för att förhindra spill och uttorkning. Färgen ska transporteras och förvaras upprätt, torrt och frostfritt.</p>
Avfallshantering	<p>Flytande färg får inte tömmas i avlopp eller i naturen utan ska lämnas till godkänd samlingsplats för farligt avfall. Tom, ren och torr förpackning levereras till godkänd mottagare.</p> <p>Se även föreskrifter för farligt avfall.</p> 
Övrig information	<p>Eventuell olja som flyter upp bör omröras ordentligt en stund före användning. Innehållet i burkar med olika produktionsnummer blandas före användning för att undvika glans- och färgskillnader. Dagg på en halvtorr yta kan ge matta fläckar. Matta fläckar kan även förekomma vid torkning vid låga temperaturer och hög luftfuktighet. Sol på en våt eller halvtorr yta kan orsaka blåsor. Undvik därför applicering i solljus. Färg på brandskyddad beklädnad kan orsaka flagning/saltutfällning. Underlag som tidigare har behandlats med linolja eller ren linoljelasyr kan orsaka blåsor. Tidigare tjärbehandling kan orsaka missfärgning. Gör en provstrykning.</p> <p>Förpackningsstorlekar: 10 liter.</p>
Säkerhet	<p>Se separat säkerhetsdatablad. Läs informationen på förpackningen.</p> <p>EU: s gränsvärde för denna produkt (kat. A/e): 400 g/l (2010).</p> <p>Denna produkt innehåller: <400 g/l VOC.</p>

Informationen i detta datablad är baserat på laboratorieprov och praktisk erfarenhet. Eftersom de förhållanden som produkterna används ofta är utanför vår kontroll, kan vi inte garantera för annat än produktens kvalitet. Produkterna levereras i enlighet med våra allmänna villkor för försäljning, leverans och service, ifall inte annat är skriftligt överenskommet. Vi förbehåller oss rätten till att ändra de angivna data utan besked på förhand. Detta datablad ersätter tidigare utgåvor.

Kontaktinformation

Gjøco AB
Arons Väg 11, 284 33 Perstorp
Telefon: +46 (0)435 353 57
E-post: info@gjoco.se

